
$

U ZVONIČKY 12/4, 621 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

PREFA Brno a.s.
IČO: 46901078
DIČ: CZ46901078MCBORE/2020/kašna

725 914 712, 541 237 257

tajemnik@oresin.brno.cz

2020-11-19

TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

Objednávka prefabrikované nádrže pro akci „Sadové úpravy před ÚMČ a renovace studny"

Vážený pane

objednáváme si u Vás dle aktualizované cenové nabídky prefabrikovanou nádrž PNO 240/140/193/14
BZP T3-už. o objemu 6,48m3 a další přísl šenství, a to včetně dovozu a montáže. Práce bude provedena
dle návrhu projektu na akci Sadové úpravy před ÚMČ a renovace studny.

nádvoří ÚMČ Brno-Ořešín, U zvoničky 12/4, BrnoMísto provedení:
Termín dodání a provedení: do 31.12.2020

76 046 Kč bez DPH (v konečné výši může dojít ke korekci s ohledem na umístění
nádrží, velikosti stavební jámy a přístupu jeřábu ke stavební jámě).

Cena díla:

Kontaktní osoba:

Fakturační údaje:
Odběratel: IČO: 44992785, Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno
Konečný příjemce: MČ Brno-Ořešín, U zvoničky 12/4, 621 00 Brno
Číslo účtu: 4200500753/6800, Sberbank CZ, a.s.

Příloha: CENOVÁ NABÍDKA číslo: C20Kn399

Děkuji a s pozdravem



^ PREFA BRNO
CENOVÁ NABÍDKA číslo: C20Kn399 ze dne: 19.11.2020

PRODÁVAJÍCÍ: KUPUJÍCÍ:

UMČ Brno Ořešín
IČO: 46901078
DIČ: CZ46901078

Prefa Brno a.s.

Kulkova 4231/10
615 00 Brno

vyřizuje:
541 583 264tel.:

Vaše poptávka č.: ze dne: 19.11.2020fax:
mobil:
e-mail:

Název akce : kašna Ořešín Platnost nabídky do: 31.12.2020

Cena za MJ
bez DPH

fco výrobní závod
[ CZKl

Cena celkem
bez DPH Odběrné Počet

fco výrobní závod místo kam.
[CZK]

Pol. Kód
č. výrobku

Název /značka) Množství MJ

3122 98a PNO 240/140/193/14 BZP T3-už.
objem 6,48m3

1,000 ks 36 736,00 36 736,00 701 0,29
T3

2 3120 866 PNO 240/140/25 ZDP-14 1,000 ks 12 628,00 12 628,00 70 0,10

komínek (vnitřní r. 900 * 900 * 400)
sila stěny 100 mm

1,000 ks 2 500,00 2 500,00 70 0,103 3120 866

stupadla poplastovaná včetně
osazení

6,000 ks 500,00 3 000,00 70 0,614 3120 866

5 3120 866 otvor ve dně nádrže DN 1000 1,000 ks 1 000,00 1 000,00 70 0,10

1122 594,00 70 0,01TBS-Q.1 100/25/12 1,000 ks 594,006 101/op

3310 1 188,00 701,000 ks 1 188,00TBN 124/7 ZD7
038/OP

3310 6 400,00 70Doprava Hodonín - Ořešín 1,000 ks 6 400,008
038/OP

12 000,00 12 000,00 701,000Montáž9

76 046,00 CZKCena celkem:

PNO - prefabrikovaná nádrž pravoúhlá, PNK - prefabrikovaná nádrž kruhová, PNS - prefabrikovaná nádrž skládaná. PKX - atypická nádrž lepená,
BZP - základový dílec (báze) pojížděná, SKP - skruž pojížděná, ZDP - zákrytová deska pojížděná, SVP - nástavec pravoúhlý, EMT - elastomerové
těsněni
Uvedené rozměry jsou vnitřní.

Platební podmínky:Budou dohodnuty před objednáním zboží.

Cenová nabídka neobsahuje: bronzový/litinový poklop, složení a montáž na místě určení, zapůjčení lanových
ok, stavební připravenost - vyhloubení stavební jámy a podkladní beton, obsyp nádrže, provedení zkoušky vodotěsnosti.

V ceně výrobků nejsou zahrnuty vratné proklady, palety a montážní prostředky.

Montáž: cena je orientační, závisí na umístění nádrži, velikosti stavební jámy a přístupu jeřábu ke

stavebníjámě.
Cena montáže je uvažována pro možnost zapatkování jeřábu v bezprostřední blízkosti stavební jámy,(do

vzdálenosti do 5 m od delší strany výkopu) při větší vzdálenosti a nutnosti použití většího jeřábu o nosnosti jeřábu nad
60t bude cena dofakturována dle skutečnosti. Pro zajištění montáže bude požadován přístup pro auto s nosností 24 t a
místo pro zapatkování jeřábu.

zapsaná v obch. rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 859
Strana 1 ze



V případě realizace zakázky uvádějte ve Vaší objednávce číslo této cenové nabídky. Nedílnou součásti
objednávky musí být výkresová dokumentace. Nabídnuté ceny platí pouze při kompletním odběru poptávaných
výrobků.

Nádrže typu PNK (PNO) jsou typovými výrobky firmy PREFA Brno a. s. Tyto výrobky jsou odlity metodou
zvonového lití z vodotěsného betonu třídy C40/50, hutněného vysokofrekvenční vibrací, což zajišťuje dokonalou
vodotěsnost nádrží. Nádrže nepotřebují žádnou dodatečnou hydroizolaci. Nádrže jsou samonosné, dimenzované pro
zatížení D400.

Nádrže lze naplnit vodou až po jejich úplném zásypu.

Cenu za dopravu Vám můžeme garantovat pouze v případě, nedojde-li k výraznému navýšení dopravních
nákladů.

Termín výroby: K dnešnímu dni je termín dodání cca 2-3 týdnů od závazné objednávky a potvrzení výrobní
dokumentace.

Zhotovitel / prodávající neodpovídá za vzniklé škody, prodlení a není povinen hradit smluvní pokuty
v případě, že k neplnění jeho závazků vůěi objednateli / kupujícímu nebo třetí osobě dojde v souvislosti
s přijatý mi opatřeními proti šíření koronaviru Covid-19.

Skladné: Dle obchodních podmínek Prefa Brno a.s.
Při neodebrání výrobků do 5 pracovních dnů od potvrzeného terminu vývozu, Vám bude účtováno skladné 1% z ceny
neodebraného zboží za každý den prodleni

Prefa Brno a.s. je nositelem certifikace ČSN EN ISO 9001.

V rámci této certifikace společnost vykonává nařízenou kontrolní činnost. Pokud odběratel bude požadovat
zkoušky nad rámec nařízeného rozsahu, zkoušky neobvyklé co do četnosti, druhu nebo provedení zkoušek
akreditovanou zkušebnou, budou mu tyto zkoušky za úhradu zajištěny. Požadavek zkoušek musí být v objednávce
výrobků a stane se součástí smlouvy.

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

zapsaná v obch. rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 859
Strana 2 ze


